
30A -V 251
n

,,--
Uchwała Nr

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia --%7 ))-,opecie— 2021 r.

w sprawie ogłoszenia przetargu pisemnego na sprzedaż samochodu osobowego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.
U. z 2020 r. poz.1668 z późn. zm.), 5 21 ust 1 uchwały Nr VI/45/2007 Sejmiku Województwa
Opolskiego z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem Województwa
Opolskiego (Dziennik Urzędowy Woj. Opolskiego Nr 34, poz. 1323) oraz Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 5 października 1993 r. w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków
trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U. Nr 97,
poz. 443 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

51

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż samochodu osobowego, będącego w użytkowaniu Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, marki FORD model FIESTA, 1.2 MR'06, rodzaj
nadwozia hatchback, nr. rej. OP 69928, rok produkcji 2008, stan licznika: 129 123 km, cena
wywoławcza: 4 100,00 zł, w trybie przetargu pisemnego.

2. Treść obwieszczenia o przetargu stanowi załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

52

Przetarg przeprowadzi Komisja Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, skład i zadania
której określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

53

Upoważnia się Sekretarza Województwa lub osobę go zastępującą:
1) do podpisania umowy sprzedaży przedmiotowego samochodu z nabywcą wyłonionym

w przetargu,
2) do wszelkich czynności, związanych ze sprzedażą przedmiotowego samochodu

54

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

55

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


